MeCcTOo

r. Kpacuospck, 2-7 cenrnopa 2023r.

dbamnus, umsn
['psizHOBa AHHa
Yepraesa Esa

byHkoBcKkas
Enuzasera

3bikoBa Enena
Jlonaesa AkcuHbs

Conosbesa Codbs

OnelinnkoBa Muppa

Boponkosa
Banenrtuna

Hpine [Monuna
VibsHoa AuHa

[aparnosa
AHXKenuka

CopokuHa
AutekcaHipa

Kanuuuna Bukropus
bubko Codus
Opnosa [lapbs
Enosukosa Banepus
AnTunosa [lapbs
[Tonozosa Era

Xoasauux Munana

Pozosa Kcenus

r.p.

2011

2011

2011

2011
2013
2011

2011

2011

2011
2011

2011

2012

2012

2012

2012

2012

2013

2012

2012

2013

pa3psii

HATOI'OBbII ITPOTOKO.I
TpeHep ropoju
Heusetacsa M., Hosocnbupck
bacibik E. P
Bpurana
Kapnyuenko E. L
['yumna H.,
['yprosas H., KpacHosipck
Hpbsuenko 1O.
Hpoxxanora E.,
Cumuruna T. ~paceoapCie
Kynuesuu O. MpkyTck
bpurana Huokuunii
Tuwmnoii H. Hosropon
oY Hosocubupck
[Haiukosa JI. P
Big bt Hosocubupek
[awkosa JI. b
bacneik E., X
Heupertaesa M. slalis st
®apadonosa P.  Owmck

['yiuna H.,
I'yproBas H.,
Jbsiuenko HO.
Wpanosa E.,
[kpen B.
bepestok 1O,
[Hawkosa JI.
Heuperaesa M.,
bacabik E.

Opnosa T.

Hpoxanosa E.,
Aunpaproxuna K.,
CnuHkuHa B.
Heuperaera M.,
bacnbik E.
HUsanosa E.,
Llkpen B.
bepestok 1O,
[lamkosa JI.
MpBanoga E.,
[lkpen B.

Kpachospck

MockBsa
Hosocubupek

Hosocubupck

HwoxHui
Hoeropon

KpacHosipck

Hoocubupck
Mockga
HoBocubupcek

MockBsa

>

1Bug 2 Bujg

29.750 33,200 31,450

28,800 28,450 27.800

26,350 28,550 28,350

25,950 29,050
26,200 30,550
26.400 30,350

29,950
27,200
27,400

24,400 30,700 27,050

25,200 31,250 27,900

26,450
25,700

29,100
28,200

26,500
26,650

24,350 28,550 26,700

25,100 26,800 28,350

25,150 26,600 26,450

24,550 26,900 25,000

23,900 26,250 26,950

25,450 26,400 24,350

23,500 27,800 23,550

24,700 23,000 24,450

23,850 27,100 23,550

23,400 26,600 22,050

3 BuA

27,450

34,450

30,500

28,300
28,200
27,550

29,050
25,400

27,150
27,050

27,950

25,600
27,200
26,750

25,400

23,000

23,850
25,200
22,750

23,000

Beepoccuiickue copeBHOBanus N0 Xy/X0/KeCTBEHHOH IrMMHACTHKE «XOnuop Jlura»
Nunsunyansuas nporpamma. Muoro6opne
IIporpamma I ciopruBHore paspsaa

Hesouxu 2011-2013rr.p.

cymMma
121,850

119,500

113,750

113,250
112,150
111,700

111,200
109,750

109,200
107,600

107,550

105,850
105,400
103,200

102,500

99,200

98,700
97,350
97,250

95,050



Konocosa 3nara
Hukuruna Codus
Haruphas Exarepuna

LasixmeToBa DauHa

bepnunen Deenuna

bakweesa Cogus

[unkuna Munana

®unarosa Onbra

Kuptomnna Codus

Koponésa Apuna

[Toropaesa [lonuua
Mapraukas Axna

[onywko Anvna
Koconanosa Kcenus
Penuna Bacunuca

["apeBckux Kpucruna

boHnapenko
AutekcaHipa
CypuHoBa AHHa

XomaHuyk Munena

['ycera Taucus

Ceprazunosa Aceinb
Cmanuc [lapes

31opuk 3narta

2011

2011

2013

2013

2012

2012

2013

2013
2012

2012

2012

2012

2013

2012

2012

2013

2013

2012

2012

2012

11

I1

bpurana
Tuwmnon H.
bpurana
Jlebenenoit J1.

Annproxuna K.,

CnuHkuHa B.

Heuperaesa M.,

bacnbik E.

Hposxkanora E..
Anaproxuna K.,

CnuHkuHa B.
['yumna H.,

['yprosas H.,
Hbsuenko HO.

Hpoxkanora E.,
AHnaproxuHa K.,

Chnunkuna B.
Mypaiuosa-
[Tomephiok T,
Wmuar HO.,

Kpusynbkuna 1O.

AprotuHa WM.
Myparinosa-
[Tomepniox T,
[muar 1O,

Kpuynbkuna 1O,

KyHuesuu O.
3axapuenko T.
bepestok 10.,
[awkosa JI.
bepestok 1O,
[awkosa JI.
Binacoga O.,
Bosikosa B.
bepestok 10,
[lawkosa JI.

Heuperaesa M.,

Bacibik E.
muar HO.
Cumuruna T,
Xoxunosa B.,
Cnunkuns B.
[yimna H.,
['yprosas H.,
Hpbsuenxo HO.
bpurana
JleGenenoii JI.
bepesiok 1O,
Lamkosa JI.
bpurana
Jlebenenoii JI.

HuwkHuii
Hoeropon

Omck
KpacHosipck

HoBocubupcek

Kpachosipck

KpacHosipek

KpacHosipck

AHrapek

Kpacrosipck

AHrapck

Mpkyrck
KpacHosipck

Hoocubupek
Hoocudupck
Hosocubupck
Hoocubupek
HoBocubupek
AHrapck

KpacHosipck

KpacHosipck

Omck
Hosocubupck

Omck

23,100 24.300 24,150 23,450

23,600

24,900

22,150

19,800
19,200

19,750

21,950 24,900
22,850 23,650

20,350 23,200

24,600 22,600

22,750 24,200

22,100 21,850

21,850 23,500
23,300 21,700
22,750 22,300
21,600
21,050
20,900

23,550
22,750

22,600
20,600 22,400
20,200 24,550
20,750 22,600

21,200
22,500

19,600
20,800

18.600 21,650

22,650 18,650

20,300 18,350

18,400 22,000

19.850 18,500

24,550
21,850

23,750

19,600

21,750

22,350

22,650

20,850

23,100

21,300
22,100

20,150
22,850
18,700
18,200

22,100
19,450

21,150

18,550

22,700
21,000

21,750

95,000
95,000
93,250

92,550

90,550

89,900

89,900

89,700

89,500

87,900

86,950
86,950

85,650
85,500
85,000
83,400

83,400
82,450

82,400

82,000

81,150
80,600

79,850



['penacosa Kupa
['peBueBa Munena

Koneparora
Bukropus
bytko KOnus

["nazpipuna Huka

M3ocumoBa
Bacuiuca
Jopoxosa
AnekcaHapa

PalimGexoBa Amuna

Yersepukora
Mupocnasa

bepesosckas Mpuna

Macnakosa Bapeapa
boarosa Apuna

Kapanersu
Kpucrtuna

Pynenko Jlapbs

CauszoBa Bapsapa
XanosiH Bukropus
bepesHera Yinbsana

Pacteoposa Anna

Kaiinapakosa Bnana
[Tawkosckas
Tatbsana

bonnapesa
Anekcanjipa

Kopnunosa Kcenus

Pamxabosa Auiua

[ maBHBIN Cybs

2012
2013

2013
2013
2012

2013

2013

2012

2012

2013

2012
2012

2013

2013

2012

2011

2013
2013
2012

2012

2013
2013

[l
[

[11

11
11

Hauikosckas M.
Bepestok 0.,
[Hawkosa JI.
Cumuruna T.,
Xoxnosa B.
Hauikopckas M.
bpurana
Jlebenesoit JI.
Hpsuenko HO.,
Jlow T1.
bpurana
Jlebenesoii JI.
bpurana
Jlebenenoii JI.

Cumuruna T.

Knumosckux O.,

['yprosas H.
Yepkatunna H.,
benonorosa E.
Cumuruna T.
Cumurnna T.
Cumuruna T.,
Xoxiosa B.
bepestoxk 1O,
[Hawkosa JI.
Cumuruna T.,
XoxJjiosa B.
bepestok 10,
[Lawmkosa JI.
Bpurana
Jlebenesoii JI.
bpurana
JleGenesoii JI.
Jlow TT.

AptotrHa U.

Anpproxuta K.,
CnuHkuHa B.
Anpproxuna K.,
Cnunkuna B.

Jloii I1.

Kpachosipck

Hoocubupcek

Kpachospck
Kpacnosipck

Owmck
KpacHosipck
Owmck
Omck

KpacHosipck

KpacHosipck

Kpachosipci
KpacHospck

KpacHospck
HoBocubupck
KpacHospck
HoBocubupcek
Owmck

Omck

KpacHospck
KpacrHosipck
KpacHosipck
KpacHnospck

KpacHospck

['naBublit cexperaps

18,900 22,550
21,900 21,250

21,150 16,300
21.900 19,900
18.800 18,350
21,200 22,400
20,400 20,150
17,150 19,050
18,750 19,650
21,400 17,950
20.000 18,950
19.200 15,300
19,000 18.950
18.900 17,100
18.950 16,700
18.000 17,100
15.750 17,900
18,150 16,600
16,650 15,200
16.550 14,000
15.900 13,600
14,350 13,600
16,900 11,100

21.400 16,900
18.500 17,650
20,600 20,050
18,200 17,800
21,850 18,350
18.950 14,550
16,400 18,750
19,950 18,350
18,250 17,550
15,700 18,950
17.750 16,600
20,650 17,400
18.600 15,050
17.500 15,800
16,700 16,900
17,650 15,400
15,250 18,150
15,300 16,600
15,400 16,200
16.650 15,000
16,350 14,400
13.000 13,950
13,350 12,500

79,750
79,300

78,100
77,800
77,350

77,100
75,700
74,500

74,200

74,000

73,300
72,550

71,600
69,300
69,250
68,150
67,050

66,650
63,450
62,200

60,250

54,900
53,850

[lTanamosa E., CCBK(MK), r. MockBa

é{dfz/-—/ Jémruna H., CCBK, r. Kpachospck



MecTo

10

11

12

13

14

15

15
16

17

18

19

20

21
22

bamunusi, ums
bapckas Beponuka
Jlo6oBa Codbs
[awkoBa Bukropus

Postnosa Codhus

boponaskuna
[Tonuna
Koryt Kcenus

Epmosioa Ceertnana

[Tuumkosa
AnekcaHapa

Kpotnkosa Kcenus

Tromenuea
AHacracus

Kpenenc Banepus

ToncTeix AHHa

Kopobeiinukosa
Mapus

ApyTioHsiH Esa

['mHcap Apuna

Jleckocekas Kcenus
[TuHuyk Ekarepuna

['puiuesa Anuna

Ky3neuora
Anekcanapa

["'op6yHoa Co(dba

CkopHsikoBa
Beponuka

[agpuna Codus
CrenanoBckas KOnus

r.p.

2009

2010

2009

2010

2010
2010
2010

2010

2010

2010

2011

2011

2011

2010

2011

2011
2011

2010

2010

2010

2011

2010
2011

paspsia

KMC

|

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

KMC

r. Kpacunosipck, 2-7 cenrabpa 2023r.

UTOrOBBIN MPOTOKOJI
TpeHep ropoj
bpurana Husxnuii
Twumnoi H. Hosropoa
bpurana Huknuii
Tuwnnoi H. Hosropona
bepestok 0., _
Hawkosa J1. Hosocudupcek

Jposxanosa E .,
JbsiueHko HO.
Jpoxanoea E.,
Jbsuenko HO.
bysiHoa O.
bacnbik E.,

Heuseraega M.

Hporkanosa E.,
Hpsuenko HO.
bacabik E.,

Hewuperaesa M.

Hpoxanoea E.,
Jbsiuenxo 0.
bacnbik E..

Heuperaesa M.

Meanora E.,
[llkpen B.
Hpoxanosa E.,
Hbsuenko HO.

Anaproxuna K.,

CnuHkuHa B.

Heuseraesa M.,

bacnbik E.
CnunkuHa B.
Cumuruna T.

Bnacosa O.,
Bonkosa B.

®apadonona P.

Bnacosa O.,
Bonkoga B.
Bnacosa O.,
Bonkoga B.

Papacdonona P.

Cumuruna T.

Kpachosipck

KpacHosipck
Upryrex

Hosocubupek
KpacHosipck
Hosocubupck
Kpacnospck
Hosocubupcek
Mocksa
KpacHosipck
Kpachosipck

Hosocubupek

KpacHospck
KpacHosipck

Hosocubupex
Omck
Hosocubupcek

HoBocubupcek

Omck
KpacHosipck

O

o |

s

29,550 30,650 33,600 32,000

29,700
33,150
29,100

31,050
28.600
28,850

28,500
27,050
23,850
27,500
27,250
26,350
23,400

23,450

20,350
23,400

20,500
21,950
21,100

23,050

20,150
22,000

30,550 32,950
30,350 32,650
30,700 31,950

29.800 31,850
26.000 27,150

27,950 24,850
23,500 27,050
21,150 28,950
26,300
24,400
25,550
23.400 24,400
20,800 26,450

21,750

22,350
22,800

21,800

22,300

23,700
21,450

22,300

18.150 19,500

20,250 21,650

17,750 20,750

16.850 22,550
19.100 20,900

29,600
23,750
26,800

23,700
27,100
26,550

26,400
26,700
26,250
23,900
22,750
21,300
22,550

20,800

21,900
19,450

19,050
21,450
17,700

18,300

19,400
16,850

Bcepoccuiickune copeBHOBaHHS M0 Xy/10:KeCTBEHHONH rMMHACTHKE «tOnunop Jura»
Wuansunyansnas nporpamma. Muoro6opse
[Iporpamma cnoprussoro paspsga KMC

KOunopku 2008-2011rr.p.

cymMma
125,800
122,800
119,900
118,550

116,400
108,850
108,200

105,450
103,850
103,750
103,000
98,900
95,450
93,200

88,300

88,300
87,100

83,650
81,050
80,700

79,850

78,950
78,850



23

24

25
26

27

28
29

30

31

MBanosa Tarbsina

Eropoga [Tonunna

MycuxmuHa Munana

Boponuu Anacracus

['puuiaesa IMonuna

Pribuna Bapeapa
degoToBa AHresauHa

[la6nuit Kpuctuna

OrnesHea
Enuzasera

['naBHbI# cybs

2011

2010

2011
2010

2010

2010
2010

2011

2011

KMC

KMC
KMC

Annproxuna K
CnunkuHa B.

=0

KpacHosipck 20,550

Knumosckux O.,

Yepkawuna H.

benonorosa E.
Cumuruna T.
Bnacosa O.,
Boskosa B.
Bnacosa O.,
Bosikosa B.
Cumuruna T.
Cumurnna T.
Bnacosa O.,
Bosikosa B.

Cumuruna T.

. Kpachospek 21,650

Kpachosipck 18,800
Hoocudbupck 19,500

Hosocubupek  15.600

KpacHospck 16,950
Kpacnosipek 19,150

Hosocubupek  17.250

KpacHosipck 16,200

I'naBHbI cekperapn

19,600

17,200
15,850

19.300

17,000
19,400

17,850

00,000

22,000

15,800

19,350
20,000

18,050

19,600
14,550

16,200

00,00

15,900

17,150

17,550
16,650

15,450

13,900
13,250

15,050

00,00

78,050

73,900

72,900
72,000

68,400

67,450
66,350

66,350

16,200

[lanamosa E., CCBK(MK), r. Mocksa

Zeg~ Jlémxuna H., CCBK, r. KpacHosipck



